
UCHWAŁA NR 107/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 92/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 17 marca 
2021 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji zbiorowej organizowanej 

przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2020 poz. 1944 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W § 2 uchwały nr 92/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 17 marca 2021 roku 
w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji zbiorowej organizowanej przez Zarząd 
Transportu Metropolitalnego (ZTM)”, pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) W przypadku elektronicznych biletów długookresowych i wieloprzejazdowych dopuszcza się ich 
honorowanie, bez dodatkowej opłaty, zgodnie z okresem ich obowiązywania, pod warunkiem 
rozpoczęcia ich ważności do dnia 3 maja 2021 r. Bilety z okresem obowiązywania 
rozpoczynającym się po tym terminie podlegają zwrotom zgodnie z pkt 6.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 kwietnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631F83D1-047F-4596-B35E-D369EDDEC521. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-13T11:05:56+0200




